

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=98 756	<b>tranche 2</b> <=169 369	<b>tranche 3</b> <=296 994	<b>tranche 4</b> <=485 475	<b>tranche 5</b> <=1 270 135
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>463</b>	<b>83</b>	<b>121</b>	<b>115</b>	<b>88</b>	<b>56</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,4	1,1	1,3	2,1	3,3	5,8
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>262 756</b>	<b>69 472</b>	<b>131 848</b>	<b>234 832</b>	<b>373 477</b>	<b>715 439</b>
Chiffre d'affaires par personne €	111 085	65 720	102 843	112 134	114 215	123 769
Marge / coût de production %	40,7	62,4	55,0	43,1	37,9	32,6
Marge brute globale %	61,0	66,1	65,1	61,2	61,3	58,1
Valeur ajoutée %	41,7	39,5	42,5	41,0	43,0	41,1
Impôts et taxes %	2,1	3,1	2,8	2,1	1,9	1,9
Charges de personnel %	16,8	2,3	6,7	14,7	19,8	21,8
Subventions d'exploitation %	1,8	0,4	1,6	2,3	1,2	2,1
EBE hors cotisations exploitant %	24,5	34,5	34,6	26,5	22,5	19,4
Amortissements et provisions %	3,5	4,5	4,1	4,2	3,2	3,0
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	19,9	30,9	29,3	20,3	18,9	15,2
Résultat financier %	-0,2	-0,2	-0,2	-0,2	-0,2	-0,3
Résultat courant hors cot. expl. %	19,7	30,7	29,1	20,1	18,7	14,9
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>51 774</b>	<b>21 344</b>	<b>38 374</b>	<b>47 302</b>	<b>69 950</b>	<b>106 450</b>
Cotisations de l'exploitant %	5,7	9,7	9,3	6,2	5,5	3,6
Résultat courant %	14,0	21,1	19,8	13,9	13,2	11,2
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>32 056</b>	<b>14 391</b>	<b>23 944</b>	<b>27 292</b>	<b>44 825</b>	<b>65 482</b>
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>36 674</b>	<b>14 639</b>	<b>26 085</b>	<b>32 650</b>	<b>49 468</b>	<b>80 373</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	46	50	43	46	54	40
Crédit clients (jrs CA TTC)	32	32	27	29	32	36
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	43	45	39	44	40	48
B.F.R. (jrs CA HT)	24	19	18	19	29	28
TVA collectée	44 056	7 966	14 855	28 080	46 115	190 218
TVA collectée * 100 / CA	17	11	11	12	12	20
TVA déductible	26 717	6 857	12 817	23 944	38 582	73 234
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	17	16	17	17	18	17